Copyright © 2023 上海宽域工业网络设备有限公司 版权所有，保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
1
ATS3900
卫星时间同步装置（安全可控）
特点和优势

3.
5
订购信息
设备名称 型号 机箱高度 时钟源 备注
主时钟 ATS3900-G
4U
GPS+IRIG-B
信号输出最大量
NTP/SNTP：58 路；
PTP 接口：56 路；
TTL：196 路；
空接点：196 路；
RS485:196 路；
RS232:196 路；
光纤接口：142 路；
BAC：168 路；
61850/104:2 路；
以上输出接口均
可以根据需要选
择：1PPS、1PPM、
1PPH 、 IRIG-B
码、串口报文、
DCF77 等信号
主时钟 ATS3900-B BD+IRIG-B
主时钟 ATS3900-GB BD+GPS+IRIG-B
主时钟 ATS3900-BB BD+BD+IRIG-B
主时钟（铷钟） ATS3900-R BD+GPS+IRIG-B
从时钟 ATS3900-S IRIG-B
前接线主时钟 ATS3900-G-F
4U
GPS+IRIG-B
前接线主时钟 ATS3900-B-F BD+IRIG-B
Copyright © 2023 上海宽域工业网络设备有限公司 版权所有，保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
7
设备名称 型号 机箱高度 时钟源 备注
前接线主时钟 ATS3900-GB-F BD+GPS+IRIG-B
前接线主时钟 ATS3900-BB-F BD+BD+IRIG-B
前接线主时钟（铷
钟）
ATS3900-R-F BD+GPS+IRIG-B
前接线从时钟 ATS3900-S-F IRIG-B
备注：以上选型参考为各种输出信号在一台设备中的单一信号最大容量，仅作为参考。具体时钟配置根据时钟基本配置按照
需要选配
插板配置
插板类型 设备容量 用途 输入接口 输出接口 输入/输出信号